MAYA VAKFI

GELIR TABLOSU TL

01.01.2021-
31.12.2021

01.01.2022-
31.12.2022

BRUT SATISLAR
Bagis ve Yardimlar
FAALIYET GIDERLERI (-)
Genel Yoénetim Giderleri (-)
Amaca Yonelik Giderler (-)
FAALIYET KARI VE ZARARI
FAALIYET DISI GELIRLER
istiraklerden Temettii Gelirleri
Faiz Gelirleri
Komisyon Gelirleri
Menkul Kiymet Satis Karlari
Kambiyo Karlari
Diger Olagan Gelir ve Karlar
Sarth Bagis¢i Fonu Net Gelirleri
Onceki Dénemden Devreden Gelir Fazlasi
DIiG. FAAL. OLAGAN GID. VE ZARARLARI (-)
Komisyon Giderleri (-)
Karsilik Giderleri (-)
Kambiyo Zararlari (-)
Diger Olagan Gider ve Zararlar (-)
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
OLAGANDISI GEL.VE KARLAR
Onceki Dénem Gelir ve Karlar
Diger Olagandigi Gelir ve Karlar
OLAGANDISI GID. VE ZARARLAR (-)
Calismayan Kisim Gider ve Zararlar (-)
Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-)
Diger Olagandisi Gider ve Zararlari (-)
DONEM GELIR VEYA GIDER FAZLASI
DON.KARI VER. VE DIG.YAS.YUK.KARS.(-)
DONEM NET GELIR GIDER FAZLASI

13.267.350,25
13.267.350,25
-13.131.188,22
-1.407.015,57
-11.724.172,65
136.162,03
533.816,47
0,00
13.378,09
0,00

0,00
520.438,38
0,00

0,00

0,00
-700.740,64
0,00

0,00
-700.740,64
0,00
-30.762,14
0,58

0,00

0,58

-0,01

0,00

0,00

-0,01
-30.761,57
0,00
-30.761,57

12.121.517,37
12.121.517,37
-12.526.949,58
-1.389.483,20
-11.137.466,38
-405.432,21
572.289,54
0,00

3.207,06

0,00

0,00
569.082,48
0,00

0,00

0,00
-282.930,82
0,00

0,00
-282.930,82
0,00
-116.073,49
0,09

0,00

0,09

-1,68

0,00

0,00

-1,68
-116.075,08
0,00
-116.075,08




